



پرسپولیس در مرداب از استقلال سبقت گرفت/ سرخپوشان با برد به دربی رسیدند

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل ملوان انزلی از استقلال در جدول لیگ سبقت گرفت.

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی مقابل ملوان انزلی از استقلال در جدول لیگ سبقت گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس، در ادامه هفته بیست و پنجم لیگ برتر تیم فوتبال پرسپولیس و ملوان از ساعت 17 و 30 دقیقه در ورزشگاه تختی انزلی به مصاف هم رفتند که بازی با نتیجه 2 بر یک به سود پرسپولیس پایان رسید.

در دقیقه 4 مسابقه ملوان در پشت محوطه جریمه پرسپولیس صاحب یک ضربه کاشته شد که ضربه کاشته مازیار زارع به دیواره دفاعی پرسپولیس برخورد کرد و توپ راهی کرنر شد.

گل پرسپولیس: در دقیقه 6 مهدی طارمی پا به توپ وارد محوطه جریمه شد که حسینی روی مهاجم پرسپولیس مرتکب خطای پنالتی شد و جری بنگستون این ضربه را تبدیل به گل پرسپولیس کرد.

پنالتی و گل مساوی ملوان: در دقیقه 9 محسن بنگر روی پژمان نوری مرتکب خطای پنالتی شد که سیدجلال رافخایی این ضربه را تبدیل به گل مساوی ملوان کرد.

بعد از دو گل، بازی از تب و تاب افتاد و دو تیم بیشتر توپ را در میانه میدان به گردش در آوردند.

در دقیقه 27 مهدی طارمی و دروازه بان ملوان با یکدیگر برخورد غیرعمدی داشتند.

در دقیقه 37 شوت رامین رضائیان از داخل محوطه جریمه را حسینی دروازه بان ملوان به خوبی مهار کرد.

در دقیقه 43 ارسال مسلمان در محوطه جریمه ملوان حاصلی برای پرسپولیس نداشت و توپ به بیرون رفت.

در دقیقه 46 بازیکنان پرسپولیس به آفساید اعلام شده از سوی داور به شدت اعتراض کردند و با داور هم درگیری لفظی پیدا کردند.

نیمه دوم:

پرسپولیس نیمه دوم را هجومی آغاز کرد و در دقیقه 48 بنگستون صاحب یک موقعیت گلزنی شد که نتوانست از آن استفاده کند.

در دقیقه 54 پرسپولیس صاحب یک ضربه کاشته شد که این ضربه را رامین رضائیان زد و دروازه بان ملوان توپ را مهار کرد و بگستون با حسینی هم برخورد داشت که باعث شد بازیکنان دو تیم باهم درگیری لفظی پیدا کردند.

در دقیقه 60 شوت محمد آبشک از کنار دروازه پرسپولیس بیرون رفت.

در دقیقه 65 رامین رضائیان یک ضربه کاشته روی دروازه ملوان ارسال کرد که مدافعان توپ را برگشت دادند.

در دقیقه 66 ضربه کاشته مسلمان را دروازه بان ملوان برگشت داد.

در دقیقه 74 بازیکنان دو تیم باهم درگیری لفظی پیدا کردند.

در دقیقه 76 نورالهی قصد داشت یک ضربه قیچی برگردان بزند که خطای او روی مدافعان ملوان اعلام شد.

در دقیقه 78 شوت مازیار زارع از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

در دقیقه 87 مهدی طارمی یک موقعیت گلزنی برای پرسپولیس را از دست داد.

گل دوم پرسپولیس: در دقیقه 90+3 کمال کامیابی نیا با یک شوت گل پرسپولیس را به ثمر رساند.

رضا کرمانشاهی داور مسابقه به سیدحسین حسینی، و عزت الله پورقاز، محمد ستاری، و مازیار زارع از ملوان و محسن بنگر، مهرداد کفشگری، احمد نورالهی و کمال کامیابی نیا از پرسپولیس کارت زرد نشان داد.

با این برد پرسپولیس 45 امتیازی شد و به رده دوم جدول صعود کرد و بالاتر از استقلال در جدول قرار گرفت سرخپوشان بعد از 55 هفته در جدول بالاتر از استقلال قرار گرفت. ملوان هم با این باخت 23 امتیازی و در رده سیزدهم جدول باقی ماند.

ترکیب پرسپولیس:

الکساندر لوبانف، رامین رضائیان، لوکا ماریچ، احمد نورالهی (از دقیقه 78 مهرداد کفشگری)، محسن بنگر، محمد انصاری، کمال کامیابی نیا، مهدی طارمی، محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده و جری بنگستون

سرربی: برانکو ایوانکوویچ

ترکیب تیم ملوان:

سیدحسین حسینی، محمد ستاری، عزت الله پورقاز، حسین کنعانی، حسین ماهینی، مازیار زارع، سعید یوسفزاده (از دقیقه 90 شهاب کرمی)، پژمان نوری (از دقیقه 55 محمد آبشک)، محمد رضی (از دقیقه 84 رضا درویشی)، صادق محرمی، سید جلال رافخایی

سرربی: محمد احمدزاده